Jadwal Kegiatan 

Waktu Pelaksanaan Kegiatan 

Kegiatan Pembinaan Mentaldan Kecerdasan Rohani bagi Mahasantri UIN FAS 

Bengkulu direncanakan dilaksanakan pada bulan April 2022 

10. Biaya 

Jumlah biaya yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan sebesar Rp.7.250.000,- 

Terbilang : Tujuh Juta Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah sebagaimana Rencana 

Anggaran Biaya Terlampir. 

Bengkulu,  Maret  2022 

Direktur 

ROZIAN KARNEDI 

SUSUNAN KEPANITIAAN 

PEMBINAAN MENTAL DAN KECERDASAN ROHANI BAGI MAHASANTRI  

MA’HAD AL JAMI’AH UIN FAS BENGKULU TAHUN 2022